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VIRKA RUTOR med Maria Gullberg 
2 lördagar; 16 och 23 mars på 
Handverket i Stockholm  

Välkommen att Virka rutor till plagg och 
prylar med Maria Gullberg. En ruta är 
ett litet virkprojekt, lätt att ha med sig 
och mycket användbar. När du sätter 
ihop flera och bildar rapporter uppstår 
magi. Du kan virka vad som helst i rutor! 
Rutor kan vara något för nybörjaren, 
men också ̊ bli ett mästarprov.  

Kursbeskrivning: Under kursen får du lära dig att virka olika typer av rutor, allt 
från den klassiska mormorsrutan till mer avancerade rutor i till exempel 
mosaikvirkning. Här finns rutor att virka som du aldrig har sett maken till. Alla kan 
sättas ihop för att skapa olika mönster. En viss virkvana rekommenderas för att 
kunna tillgodogöra sig kursen.  

Du kan virka efter färdiga beskrivningar men du kan också ̊ skapa fritt med de olika 
basdelarna och välja dina egna färger. Vi går igenom hur du monterar och hur du 
fogar ihop dina rutor och ur man använder olika färger för att få ett önskat uttryck. 
Möjligheterna är oändliga. Gå gärna in på Marias konto på Instagram: 
@maria_gullberg för mer inspiration.  

Datum: 16 och 23 mars 
Tid: 10.00-15.30 (en timmes lunchpaus)  
Plats: Handverket, Banérgatan 48, Stockholm  
Pris: 1550 kr 
Antal deltagare: 10 
Anmälan: www.handverket.se/korta kurser  
Buss 4: Stannar utanför dörren. T-bana: Karlaplan  

Maria Gullberg är verksam inom virkning 
och mycket uppskattad som formgivare och 
inspiratör med både kurser och utställningar. 
Maria är utbildad på Konstfack och har 
under mer än 30 år förnyat virkningen i 
Sverige. Hon har utvecklat en rad nya 
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tekniker och har experimenterat fram nya och spännande strukturer och mönster, 
ofta i ett stramt grafiskt formspråk.  

Maria har gett ut flera böcker om virkning i ett mångårigt samarbete med 
Hemslöjden:Tid att virka  (1998), Virka muddar (2007), Virktekniker (2013), Virka! 
(2013) och Virkad mo ̈nstermagi (2017) Polaris fakta: Virka rutor! (2023)  

Material: Ta gärna med dig virknål och garn, penna och papper. Skulle du sakna 
en nål finns någon att låna. Marias magiska bok VIRKA RUTOR kommer att 
finnas till försäljning under kursen.  

När du kommer: Vi slår upp dörren ca 15 minuter innan kursens start. Tofflor 
finns att låna på plats, men föredrar du dina egna ta gärna med dem. Vi håller 
socialdistans och tvättar händerna ofta. Vi börjar dagen med scones och kaffe eller 
te, någon liten kaka, frukt och grönt efter behag. Det får plats 10 kursdeltagare i 
lokalen. Lunch äter vi ute på något av de närliggande ställena i kvarteret, det är så 
bra att sträcka på sig och bryta av med en paus mitt på dagen : )  

 

Kort om Handverket 
Handverket - Ett centrum för kreativa möten med textil inriktning.  
  
Initiativtagare till Handverket är Nina Brisius som efter 18 år som 
Exportchef i möbelbranschen kände att det var dags att göra något nytt 
och roligt. Eter 2 års utbildning på Handarbetets Vänner öppnades 
Handverket 2021 med focus på textilt hantverk och trevlig samvaro i 
grupp. Här möts syjuntagrupper kontinuerligt och inspirerande 
handledare gästspelar på kortare kurser i hemtrevlig miljö med god 
fika. 
  
Kreativt skapandet är i sig stimulerande både för hjärnan och själen. 
De möten och samtal som uppstår i gruppen ger kraft och glädje. Det 
är härligt att över sitt handarbete öppet bubbla om stort som smått, att 
känna sig välkommen, sedd och inkluderad. Bra för hälsan och själen. 
  
Vår önskan är att Handverket ska vara en bejakande och positiv 
mötesplats för kreativt skapande. En studio där man kan gå kurser 
och lära sig nya färdigheter likväl som att tryggt vara välkommen på 
syjunta där man träffar likasinnade i en välkomnande och öppen miljö. 
Ett ställe där det pågår ett givande samtal och där man känner sig 
sedd och välkommen oavsett om man är ny, veteran, ung eller gammal. 

Varmt välkommen!  
Nina Brisius; Handverket AB  
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